



MG Byg 2020 ApS

Skalhøje 13, 9240 Nibe

CVR-nr. 41 41 64 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Michael Glintborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MG Byg 2020 ApS Skalhøje 13 9240 Nibe
	CVR-nr.: 41 41 64 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Glintborg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.670 kr. mod 395.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.754 kr. mod 269.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	70.670	395.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.637	-22.012
Andre driftsomkostninger	-24.115	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.513	-28.358
Resultat før skat	32.405	345.470
Skat af årets resultat	-7.651	-75.998
Årets resultat	24.754	269.472
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	155.072
Disponeret fra overført resultat	-93.046	0
Disponeret i alt	24.754	269.472

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	13.480	18.280
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>11.547</u>	<u>59.115</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.027</u>	<u>77.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.027</u>	<u>77.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.829	0
Udskudte skatteaktiver	<u>1.309</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.138</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>154.778</u>	<u>849.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>218.916</u>	<u>849.103</u>
Aktiver i alt	<u>243.943</u>	<u>926.498</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.919	94.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>159.719</u>	<u>249.366</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.404
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.404</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.855	97.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.843	102.181
Selskabsskat	12.364	56.958
Anden gæld	19.162	417.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.224	673.728
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.224</u>	<u>673.728</u>
Passiver i alt	<u>243.943</u>	<u>926.498</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.513</u>	<u>28.358</u>
	<u>6.513</u>	<u>28.358</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Selskabet har pr. 31. december 2022 ingen eventualforpligtelser.
